ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.04.2022 г. № 6/1

       Об отмене решение совета от 21.02.2017 года №3/1  Об утверждении Перечня
муниципальных  услуг, оказываемых  администрацией Тетеревятского сельского

поселения Жирновского
муниципального района Волгоградской области

          В   целях  приведения  нормативных  правовых актов  в  соответствие  с
действующим законодательством   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Тетеревятского сельского поселения ,Совет Тетеревятского
сельского поселения
        РЕШИЛ:
   1 Признать утратившим силу Решение Совета от 21.02.2017 года №3/1. Об
утверждении Перечня муниципальных  услуг, оказываемых  администрацией
Тетеревятского сельского поселения Жирновского  муниципального района
Волгоградской области
   2.  Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  и  размещению  на
официальном  сайте  администрации   Тетеревятского  сельского  поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.
   3 . Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Тетеревятского
сельского поселения                                                         В.В. Быков

	ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	Р Е Ш Е Н И Е